
Katalog propisa 2021

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1233.

Na osnovu člana 174 stav 7 Zakona o elektronskim komunikacijama ("Službeni list CG", broj 40/13)
Ministarstvo za informaciono društvo i telekomunikacije donijelo je

PRAVILNIK

O DOPUNAMA PRAVILNIKA O NAČINU REGISTRACIJE KORISNIKA
JAVNIH ELEKTRONSKIH KOMUNIKACIONIH USLUGA

("Službeni list Crne Gore", br. 060/16 od 23.09.2016)

Član 1
U Pravilniku o načinu registracije korisnika javnih elektronskih komunikacionih usluga ("Službeni list CG" broj

13/14), u članu 2 poslije stava 1 dodaje se novi stav koji glasi:
"Popunjavanje obrasca iz stava 1 ovog člana vrši se u pisanoj ili elektronskoj formi."

Član 2
U članu 4 poslije stava 1 dodaje se novi stav koji glasi:
"Popunjavanje obrasca iz stava 1 ovog člana vrši se u pisanoj ili elektronskoj formi."

Član 3
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 052-01-3028/1-16
Podgorica, 15. septembra 2016. godine

Ministar,
prof. dr Vujica Lazović, s.r.


